

A
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SERGIPE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.001/2026
PROCESSO Nº: 00248.000004/2025-51

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, EXPEDIENTE E APOIO.

MASTER DISTRIBUIDORA, inscrita no CNPJ: 55.076.740/0001-01, INSCRIÇÃO ESTADUAL 27.212.520-2, Sediada na Av. Ariovaldo Barreto, nº 77, Andar de Baixo, Centro, Capela/SE, CEP: 49.700-000, e-mail: masterdistribuidorase@hotmail.com, representada pelo Sr. Felipe Ferreira Peixoto, CPF: 065.974.344-20, declara que aceita todas as condições e especificações de acordo com o edital e seus anexos, apresentando neste momento proposta de preços, de acordo com as especificações e valores baixo.

ITEM	DESCRIÇÃO/PRODUTO	MARCA/FAB	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	COPO DESCARTÁVEL, ATÓXICO, DE POLIESTIRENO, CAPACIDADE 180 ML, PESO MÍNIMO DE 220MG, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, NA COR BRANCA, EM CONFORMIDADE COM NORMA ABNT NBR 14865/2002.	CRISTAL COPO	PCT.	2.000	R\$ 3,82 três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 7.640,00 sete mil, seiscentos e quarenta reais
20	PAPEL HIGIÊNICO EM CELULOSE COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 10CM, TIPO PICOTADO. QUANTIDADE DE FOLHAS: DUPLA, NA COR BRANCA, EXTRAMACIO. PACOTE COM 08 UNIDADES.	MEYORS- IDEAL	PCT.	200	R\$ 44,90 quarenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 8.980,00 oito mil, novecentos e oitenta reais
21	PAPEL TOALHA TIPO FOLHADAS DOBRAS, COMPRIMENTO 23CM LARGURA 21CM NA COR BRANCA INTER FOLHADO. PACOTE COM 1.000 FOLHAS.	MEYORS- IDEAL	PCT.	500	R\$ 9,34 nove reais e trinta e quatro centavos	R\$ 4.670,00 quatro mil, seiscentos e setenta reais
25	CARRINHO DE LIMPEZA COMPLETO PRODUZIDO 100% EM POLIPROPILENO, EVITA CONTAMINAÇÃO, ALÉM DE TER DETALHES QUE FACILITAM A ORGANIZAÇÃO E LIMPEZA. ACOMPANHA: UM CARRO FUNCIONAL + UM BALDE ESPREMEDOR DOBLÔ 30LITROS, COM DIVISÃO PARA ÁGUA LIMPA E ÁGUA SUJA + UM CONJUNTO MOP LÍQUIDO (UM CABO EM ALUMÍNIO + UMA HASTE + UM REFIL MOP LÍQUIDO 320 G) + UMA PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO + UMA PÁ COLETORA POP + UM CONJUNTO MOP PÓ (UM CABO EM ALUMÍNIO + UMA ARMAÇÃO + UM REFIL MOP PÓ 60 CM). NO MOMENTO DA COMPRA, INDICA A COR DESEJADA DO SACO DE POLIÉSTER: AMARELO, AZUL, VERDE OU VERMELHO.	NOBRE	UND.	3	R\$ 1.106,00 mil cento e seis reais	R\$ 3.318,00 três mil, trezentos e dezoito reais
27	DESODORIZADOR DE AMBIENTES, AEROSOL, FRAGRÂNCIA LAVANDA, SEM CFC, CONTROLA ODORES DESAGRADÁVEIS CAUSADOS POR FUNGOS E BACTÉRIAS, INIBE O CRESCIMENTO DE BACTÉRIAS, REGISTRADO NA ANVISA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM COM 360 ML / 284 G.	LEVE&UZE	UND.	200	R\$ 7,65 sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.530,00 mil quinhentos e trinta reais
29	ESCOVA PARA LAVAR, MULTIUSO, EM BASE DE MADEIRA, OVAL E EXCLUSIVAS CERDAS DE NAILON QUE NÃO DE FORMAM E NÃO EMBOLAM. ALTAMENTE RESISTENTE.	BRUXAXA	UND.	20	R\$ 2,70 dois reais e setenta centavos	R\$ 54,00 cinquenta e quatro reais
31	ESPONJA DUPLA FACE, MULTIUSO, SENDO UMA DE FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVOS E OUTRA MACIA COM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDAS. MEDIDAS APROXIMADAS: 110MM X 75MM X 20MM. EMBALADAS INDIVIDUALMENTE COM IDENTIFICAÇÃO DA MARCA E DO FABRICANTE. OBSERVAÇÕES: A COMPOSIÇÃO, O PRAZO DE VALIDADE E AS MEDIDAS DEVERÃO ESTAR DESTACADOS NAS EMBALAGENS INDIVIDUAIS. VALIDADE MÍNIMA 12 MESES.	NOBRE	UND.	200	R\$ 0,75 setenta e cinco centavos de real	R\$ 150,00 cento e cinquenta reais
32	FLANELA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO MÍNIMO 58CM X 38 CM, COR LARANJA OU AMARELA, CANTOS ARREDONDADOS, ACABAMENTO NAS BORDAS EM OVER. TECIDO EM ALGODÃO. O PRODUTO DEVERÁ CONTER ETIQUETA DO FABRICANTE. VALIDADE INDETERMINADA.	MC	UND.	60	R\$ 1,69 um real e sessenta e nove centavos	R\$ 101,40 cento e um real e quarenta centavos
33	INSETICIDA EM SPRAY. EMBALAGEM COM VALVULA DES EGURANÇA, FORMULA COM ÁGUA, INODORO, MULTIINSETICIDA, INCLUSIVE PARA O MOSQUITO DADENGUE, NÃO CONTER CFC. COM INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NO CASO DE INTOXICAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 18 MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO. FRASCO COM 300ML.	PROINSET	UND.	60	R\$ 9,10 nove reais e dez centavos	R\$ 546,00 quinhentos e quarenta e seis reais
34	PAÑO DE PRATO, MATERIAL ALGODÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 60 CM, LARGURA MÍNIMA 40 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ABSORVENTE/ LAVÁVEL EDURÁVEL	MC	UND.	60	R\$ 2,80 dois reais e oitenta centavos	R\$ 168,00 cento e sessenta e oito reais
36	SABÃO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NA ANVISA/ MINISTÉRIO DA SAÚDE. BARRA DE 200 GRAMAS. (PACOTE COM 5 UNIDADE)	PAULISTA	PCT.	50	R\$ 7,69 sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 384,50 trezentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos
44	PA COLETORA DE LIXO COM CABO: MATERIAL DA PÁ EM POLIPROPILENO (PP), CABO EM MADEIRA. DIMENSÕES APROXIMADAS DA PÁ: 24 CM (LARGURA) X 25 CM (PROFUNDIDADE). COMPRIMENTO APROXIMADO DO CABO: 100 CM, COM EMPUNHADURA ERGONÔMICA. RESISTENTE, COM BORDA REFORÇADA. INDICADA PARA VARRIÇÃO E COLETA EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS. ATENDER ÀS NORMAS DE ERGONOMIA E QUALIDADE.	BRUXAXA	UND.	12	R\$ 6,16 seis reais e dezesseis centavos	R\$ 73,92 setenta e três reais e noventa e dois centavos
VALOR TOTAL		R\$ 27.615,82				vinete e sete mil, seiscentos e quinze reais e oitenta e dois centavos

Declara que o prazo de validade da proposta é de com o estabelecido em edital e seus anexos.

Declara que o prazo de entrega será de acordo com o estabelecido no edital e seus anexos.

Declara que o responsável pela assinatura de contratos/atas de registros e quaisquer documentos, é Felipe Ferreira Peixoto, CPF: 065.974.344-20, Brasileiro, Casado, empresário.

Nos preços propostos, estão todos os custos necessários para a entrega dos materiais/fornecimento, bem como todos os tributos, fretes, seguros, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto do edital em referência, e que influenciem na formação dos preços desta proposta, garantindo com qualidade a execução dos serviços estabelecidos. Declaramos que esta empresa encontra-se em dia com todas as obrigações previdenciária e trabalhista. Declaro estar de acordo com todas as normas e condições estabelecidas pelo edital e seus anexos.

Conta para pagamento: Caixa Econômica Federal, Agência: 4875, Conta Corrente: 579.474.559-9, Operação: 1292

Capela/SE, 06 de janeiro de 2026



**MASTER
DISTRIBUIDORA**

Felipe Ferreira Peixoto
Titular
CPF: 065.974.344-20